SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ -

CAMPUS CASTANHAL

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL PARA O CONDIR

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 061/2022- GAB/ CAMPUS

CASTANHAL, de 21 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público a

homologação dos canditados aptos a participarem do pleito eleitoral nas categorias

docentes, técnico-administrativos e discentes, referente ao Processo Eleitoral de escolha

de membros do Conselho Diretor do Campus Castanhal, regido pelo Edital Nº 01/2022,

conforme anexo.

Castanhal, 01 de junho de 2022.

Comissão Eleitoral para a Recomposição do Conselho Diretor

CONDIR do Campus castanhal do IFPA

Portaria nº 061/2022- GAB/ CAMPUS CASTANHAL, de 21 de fevereiro de 2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ -

CAMPUS CASTANHAL

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL PARA O CONDIR

TABELA 1. LISTA DOS CANDIDATOS

INSCRITOS

CATEGORIA CANDIDATOS SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DISCENTE

ALDRIN CONCEIÇÃO BARROS Homologada

MÁRCIA CRISTINA MELO MONTE

PALMA

Homologada

MARCOS VINÍCIUS CORDEIRO

CONCEIÇÃO

Homologada

TAE

DOMINGOS SÁVIO MORAIS

TAVARES

Homologada

IRISMAR MONTEIRO BRASIL Homologada

DOCENTES  FÉLIX LELIS DA SILVA Homologada

TABELA 2. LISTA DE FISCAIS INDICADO PELOS DEUS PARES

Fiscais indicado pelos deus pares

CATEGORIA CANDIDATOS SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DISCENTE

MURILO SANTOS MACHADO

Não Homologada  - Não foi

anexado junto a documentação do

candidato a documentação do fiscal

como previsto no Inciso III Art. 31

do Edital

SAMARA VALENA VELOSO

Não Homologada  - Não foi

anexado junto a documentação do

candidato a documentação do fiscal

como previsto no Inciso III Art. 31

do Edital

TAE
MARCOS ROBERTO FARIAS

MENDES

Não Homologada  - Não foi

anexado junto a documentação do

candidato a documentação do fiscal

como previsto no Inciso III Art. 31

do Edital